Estado do Ceará

X 	 I[LT1 c X ]L:> M ID 	I1TJ

PORTARIA DE DIARIA N 2  0328014 de 28 de Março de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAtTBO,

no uso de suas atribuições legais,

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n 2  078/2010, C/C com o Decreto n 2  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo-Nome 	 C.P.F.

3574-GONCALO DE MELO GOMES FILHO 	 113.531.04-3-20

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr. Uni tario 	Vr. To:ai

1 	 1,0 	 100,00 	 100,00

Destino 	 Período

SOBRAL (CE) 	 30/03/2017

Finalidade

PARTICIPAR DA CAPACITAÇÃO ETAPA DE VERIFICAÇÃO DE PERDAS SAFRA
201612017, EM SOBRAL-CE, QUE SE REALIZARÁ NO DIA 30 DE MARÇO DE
2017, NO AUDITÓRIO PARQUE DE EXPOSIÇÃO - SDA, TERRITÓRIO SERTÃO 1
SOBRAL E LITORAL NORTE, NA REFERIDA CIDADE.

- 	 Gestor

R E C 1 B O

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R

$ 	100,00 ( CEM REAIS ), Conforme portaria n 2  0328014 de 28/03/2017.

*6O C»4FOE CO PÍOdANTE ANEXO
Beneficiário

RECURSO:

CHEQUE: 	 EM: 	jj
DATA: